[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2022 г.                              п. Селижарово                                           № 85
О внесении изменений и дополнений
в Постановление Администрации Селижаровского

района Тверской области от 31.12.2019г № 429

«О схеме размещения нестационарных торговых
объектов на территории Селижаровского района»
       В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Администрации Тверской области от 28.09.2010 г. № 458-па «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Устава Селижаровского муниципального округа Тверской области, Администрация Селижаровского муниципального округа Тверской области постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в приложение к Постановлению от 31.12.2019г № 429 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Селижаровского района Тверской области  на период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2022 года» изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Селижаровского муниципального района Тверской области  на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Селижаровского

муниципального округа                                                             А.М. Куприянов

                                                                                                                         Приложение к постановлению
Администрации Селижаровского муниципального округа
                                                                                                                                     Тверской области от 05.03.2022г  № 85
Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Селижаровского района Тверской области

на период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2022 года
	№ п/п
	Место размещения  нестационарного торгового объекта (адресный ориентир, позволяющий определить фактическое местонахождение нестационарного торгового объекта)
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, отведенная под нестационарный торговый объект (кв.м.)
	Вид нестационарного торгового объекта (торговый павильон, киоск, торговая тележка, автомагазин, автоцистерна, бахчевой развал, торговая палатка, торговый автомат, морозильный ларь)
	Специализация нестационарного торгового объекта* (с указанием групп товаров)
	Срок размещения нестационарного торгового объекта
	Форма собственности земельного участка, здания, строения, сооружения на котором (в которых) располагается нестационарный торговый объект (федеральная, собственность Тверской области, муниципальная)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	пгт. Селижарово, Микрорайон, д. 4а
	52
	Торговый павильон
	Продажа продовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	2.
	пгт. Селижарово, ул. Базарная, д.13д
	24
	Торговый павильон
	Продажа промышленных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	3.
	пгт. Селижарово, ул. Базарная, д.13г
	21,8
	Торговый павильон
	Продажа цветов
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	4.
	пгт. Селижарово, ул. Базарная, д.13е
	20,0
	Торговый павильон
	Продажа продовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	5.
	пгт. Селижарово, ул. Ленина, д.18а
	8
	Киоск
	Продажа периодической печати
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	6.
	пгт. Селижарово, ул. Ленина,  у д.5а
	6
	Торговый павильон, совмещенный с остановочным пунктом
	Продажа цветов
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	7.
	пгт. Селижарово, ул. Ленина, у д. 18
	8
	Киоск
	Продажа периодической печати
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	8.
	пгт. Селижарово, ул. Ленина, у д. 96а
	8
	Торговый павильон
	Продажа продовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	9.
	пгт. Селижарово, ул. Ленина, у д. 96а
	8
	Торговый павильон
	Продажа продовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	10.
	пгт. Селижарово, ул. Энгельса, д. 80б
	19,2
	Торговый павильон
	Продажа промышленных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	11.
	д. Б. Гольтино у д. № 5, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	12.
	д. Бураково, ул. Набережная у д. № 10, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	13.
	д. Подмошье,  у д. № 1, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	14.
	д. Сутоки у д. № 10, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	15.
	д. Никоново у д. № 6, Большекошинское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	16.
	д. Татариново у д. № 6, Большекошинское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	17.
	д. Юшино у д. № 10, Большекошинское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	18.
	д. Горлово у д. № 3 Дмитровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	19.
	д. Боброво, у д. № 10, Дмитровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	20.
	д. Дмитрово, у д.  № 21, Дмитровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	21.
	д. Зеленино у д. № 12, Дмитровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	22.
	д. Куричино у д. №  1, Дмитровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	23.
	д. Лыткино, у д. № 10, Дмитровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	24.
	д. Мочалище, у д. № 7, Дмитровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	25.
	д. Пустошка, у д. № 8, Дмитровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	26.
	д. Ранцево,  у д. № 16, Дмитровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	27.
	д. Сутоки, у д. № 9, Дмитровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	28.
	д. Сухошины у д. № 12, Дмитровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	29.
	п. Устье у д. №  1, Дмитровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	30.
	д. Борисово, у д. № 1 Большекошинское  с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	31.
	д. Рябово, у д. № 19, Большекошинское  с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	32.
	д. Бучково,  у д. № 13, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	33.
	д. Б. Ивахново у д. №11, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	34.
	д. Безумничено у д. №3, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	35.
	д. Бутырки у д. № 10, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	36.
	д. Костенево у д. № 11, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	37.
	д. Кузнятино у д. № 10, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	38.
	д. Макарово у д. № 1, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	39.
	д. Тегляцы у д.№ 13, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	40.
	д. Алешино у д. № 1, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	41.
	д. Вилейка у д. № 4, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	42.
	д. Кубышкино,  у д. № 17, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	43.
	д. Ларионово у д. № 6, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	44.
	д. Мамоново у д. № 5, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	45.
	д. Пискачево у д. № 10, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	46.
	д. Сапрыгино у д. № 2, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	47.
	д. Языково у д. № 17, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	48.
	д. Б.Клочки у д. № 11, Оковецкое с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	49.
	д. Борисово у д. № 10, Оковецкое с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	50.
	д. Волково,  ул. Центральная у д. № 4, Оковецкое с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	51.
	д. Гущино ул. Центральная у д. № 1, Оковецкое с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	52.
	д. Лежки, ул. Центральная у д. № 6, Оковецкое с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	53.
	д. Деряжкино, ул. Центральная у д. № 4, Оковецкое с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	54.
	д. Повадино, ул. Центральная  у д. № 7, Оковецкое с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	55.
	д. Сеитово, ул. Центральная у д. №  4, Оковецкое с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	56.
	д. Хитицы, ул. Центральная  у д. № 21, Оковецкое с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	57.
	д. Б. Якшино, ул. Центральная у д. № 8, Оковецкое с/п

	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	58.
	д. Ям – Столыпино, ул. Центральная у д. № 3, Оковецкое с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	59.
	д. Дубровки, ул. Северная у д. № 39, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	60.
	д. Дубровки, ул. Центральная у д. № 44, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	61.
	д. Коптево у д. № 1, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	62.
	д. Ланино, ул. Береговая у д. № 13, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	63.
	д. Нероново у д. № 3, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	64.
	д. Малое Панино, у д. № 6, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	65.
	д. Санево у д. № 11, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	66.
	д. Сковорово, у д. № 1, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	67.
	д. Юшино у д. № 18, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	68.
	ж/д ст.  Скакулино, у д. № 2, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	69.
	д. Будаево, ул. Центральная  у д. № 28, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	70.
	д. В. Горки ул. Верхняя у д. № 25, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	71.
	д. Ивково у д. № 12, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	72.
	д. Кутолово у д. № 1, Талицкое с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.202 г.
	муниципальная

	73.
	д. Нивы у д. № 6, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	74.
	д. Соловьево у д. № 15, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	75.
	д. Старая у д. № 8, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	76.
	д. Сушково у д. № 1, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	77.
	д. Терентьево, у д. № 6, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	78.
	д. Бор-Волго ул. Коньково у д. № 1, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	79.
	Д. Волга, ул. Центральная у д.№ 5, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	80.
	д. Девичье, ул. Центральная у д. № 28, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	81.
	д. Заручевье, ул. Центральная у д. № 26, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	82.
	д. Заручевье, ул. Центральная у д. № 43, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	83.
	д. Казаково, ул. Центральная у д. № 5, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	84.
	д. Колобово, ул. Центральная  у д. № 18, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	85.
	д. Мишково, ул. Центральная у д. № 14, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	86.
	д. Нивы, ул. Центральная уд. № 4, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	87.
	д. Нижние Горицы, ул. Центральная у д. № 5, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	88.
	д. Пашутино, ул. Центральная у д. № 4, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	89.
	д. Раменье, ул. Центральная  у д. № 24, Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	90.
	д. Шуваево, ул. Центральная  у д. № 10,  Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	91.
	д. Шуваево, ул. Центральная у д. 34а,  Селищенское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	92.
	д. Волково, Оковецкое с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	93.
	д. Ольхово, Оковецкое с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	94.
	д. Костенево, Селижаровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	95.
	д. Гора, Дмитровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	96.
	д. Боброво, Дмитровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	97.
	д. Полоохино, Дмитровское с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	98.
	д. Хитицы, Оковецкое с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	99.
	д. Большие Клочки, Оковецкое с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	100.
	д. Рылово, Оковецкое с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	101.
	д. Пустошка, Оковецкое с/п
	6
	Автомагазин
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	до 31.12.2022 г.
	муниципальная

	102.
	д. Большая Коша, ул. Центральная, д.20а
	39,0
	Торговый павильон
	Продажа промышленных товаров
	до 31.12.2022 г
	муниципальная